
UCHWAŁA NR XVII/72/2016
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 11 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9, lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. t. Dz. U. z 2015 r., poz. 1045, 1515, 1890) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 
1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 
1890i 2150), uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XV/67/2015 Rady Gminy Ciechocin z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2016 rok, zmienionej:

- zarządzeniem Nr 3/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 19 stycznia 2016 r.,

- zarządzeniem Nr 5/2016 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 29 stycznia 2016 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) Zwiększa się wydatki budżetu w kwocie 363 982,00 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 13 174 751,00 zł, z tego:

- wydatki bieżące w kwocie 10 912 079,00 zł,

- wydatki majątkowe w kwocie 2 262 672,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2016 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." W załączniku nr 2 
wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. W załączniku nr 3 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

2) Zwiększa się deficyt budżetu, § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: "§4. Deficyt budżetu gminy w kwocie 1 
048 786,00 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu bankowego i pożyczek."

3) Zwiększa się przychody budżetu, § 5 uchwały otrzymuje brzmienie:"§5. Określa się planowane przychody 
budżetu w kwocie 1 911 382,00 zł, planowane rozchody budżetu
w kwocie 862 596,00 zł." Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

4) Zwiększa się kwotę dotacji udzielonych z budżetu gminy, §6 otrzymuje brzmienie: "§6. Ustala się 
zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 475 962,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 35 000,00 zł." Załącznik nr 7 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

5) §8 uchwały otrzymuje brzmienie:

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 2 911 382,00 zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1 000 000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 451 386,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 862 596,00 zł;

4) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 597 400,00 zł."

6) §9 pkt 1 otrzymuje brzmienie:"§9. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek przeznaczonych na:

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 000 000,00 zł;

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 451 386,00 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do kwoty 862 596,00 zł;

Id: 359D266C-06F2-4796-B485-E069A2C49B9D. Podpisany Strona 1



d) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 597 400,00 zł,"

7) §10 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie:"§10. 1. Ustala się dochody w kwocie 60 000,00 zł z tytułu 
wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 66 944,00 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych."

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Ciechocin

Aneta Pietrzak

Id: 359D266C-06F2-4796-B485-E069A2C49B9D. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność 1 584 542,00 352 038,00 1 936 580,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 362,00 352 038,00 352 400,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 076,00 26 076,00

    6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 325 962,00 325 962,00

851     Ochrona zdrowia 61 500,00 11 944,00 73 444,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 000,00 11 944,00 66 944,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 5 000,00 30 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 19 200,00 6 944,00 26 144,00

Razem: 12 810 769,00 363 982,00 13 174 751,00

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XVII/72/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 11 lutego 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Id: 359D266C-06F2-4796-B485-E069A2C49B9D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność
1 391
134,00

26 076,00
1 417
210,00

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 26 076,00 26 076,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 076,00 26 076,00

     
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 569 Golub-Dobrzyń-
Dobrzejewice w km od 11+586 do 11+868 w
miejscowości Ciechocin

0,00 26 076,00 26 076,00

  60016   Drogi publiczne gminne
1 391
134,00

0,00
1 391
134,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 000,00 0,00 737 000,00

      Modernizacja drogi gminnej Nr 110402C w Elgiszewie 112 000,00 - 112 000,00 0,00

     
Przebudowa drogi gminnej nr 110402C w miejscowości
Elgiszewo, Gmina Ciechocin

0,00 112 000,00 112 000,00

Razem
1 910
634,00

26 076,00
1 936
710,00

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XVII/72/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 11 lutego 2016 r.

Zmiany do załącznika nr 3 ZADANIA INWESTYCYJNE W 2016 ROKU

Id: 359D266C-06F2-4796-B485-E069A2C49B9D. Podpisany Strona 1



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   1 911 382,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 597 400,00

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 1 313 982,00

Rozchody ogółem:   862 596,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

963 29 496,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 833 100,00

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XVII/72/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 11 lutego 2016 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r.

Id: 359D266C-06F2-4796-B485-E069A2C49B9D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść
Kwota dotacji w zł

podmiotowa przedmiotowa celowa
Jednostki sektora

finansów publicznych
Nazwa jednostki 150 000 360 962

600 60013 Województwo Kujawsko-Pomorskie 325 962
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Ciechocinie 150 000

Jednostki nienależące do
sektora finansów
publicznych

Nazwa zadania

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 35 000

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XVII/72/2016
Rady Gminy Ciechocin z dnia 11 lutego 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2016 roku podmiotom
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Id: 359D266C-06F2-4796-B485-E069A2C49B9D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2016 dokonano zwiększenia wydatków budżetu w kwocie
ogólnej 363 982,00 zł, z przeznaczeniem na:
- realizacje zadań w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi w kwocie 11 944,00 (środki niewykorzystane
w 2015 r.);
- udzielenie pomocy finansowej i rzeczowej Województwu Kujawsko-Pomorskiemu na realizację zadania
pn. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 569 Golub-Dobrzyń- Dobrzejewice w km od 11+586 do 11+868 w
miejscowości Ciechocin w kwocie 352 038,00 zł.

Wprowadzone zmiany spowodowały zwiększenie deficytu budżetu w kwocie 363 982,00 zł, który zostanie
sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytu bankowego.

Id: 359D266C-06F2-4796-B485-E069A2C49B9D. Podpisany Strona 1




